Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 1/4
Radiální vrtačka
VR 3050
Objednací číslo:
VR7300020
23 996 € bez DPH
29 035 Kč s DPH
Presná a masívna radiálna vŕtačka,
ideálna na univerzálne použitie pri
sériovej výrobe.
Plynulá regulace otáček vřetene pomocí frekvenčního měniče
Digitální ukazatel počtu otáček
Koncové dorazy polohy vřetene
Hydraulické upínání ve všech osách
Tlačítko mazání a elektrorozvaděč na pravé straně vřeteníku
Trochoidní mazání olejem
S bezpečnostními prvky
Bezpečnostní prvky lze také přidat na konec vodicího šroubu a vodicí plochy
Elektrické díly odpovídající standardům CE, CSA, UL
PLC řídící jednotka
Elektronický kontrolní systém
Elektronický ventil hydraulického systému
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 2/4
Rozsah dodávky
Upínací kostka 750 x 500 x 500 mm
Šrouby M24 pro T-drážky
Redukční pouzdro MK5 / MK4
Redukční pouzdro MK4 / MK3
Redukční pouzdro MK3 / MK2
Klínový vyrážeč
Klíč pro demontáž nástroje
Kotvicí šrouby M24 x 400 mm, 6 ks
Vrtací sklíčidlo 1 – 16 mm, B16
Redukce MK4 / B16
Bow prospěšnosti
Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.
Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.
Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.
Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 3/4
Technická data
Vŕtací výkon max. | oceľ 50 mm
Vŕtací výkon max. | liatina 60 mm
Rezanie závitov | oceľ M40
Rezanie závitov | liatina M46
Kužeľ vretena MK5
Rozsah rýchlosti posuvu 0,06 - 0,85 mm/ot
Otáčky 38 – 2000 ot/min
Plynulá zmena otáčok Ano
Počet rýchlostných stupňov 6
Vzdialenosť vreteno - stĺp 350 - 1400 mm
vzdialenosť vretena - pracovného stola 350 – 1250 mm
Rozsah posuvu vretena 280 mm
Rýchlosť zdvíhania / spúšťania ramena 1,2 m/min
Uhol otáčania vŕtacie hlavy ±180 °
Priemer stĺpa 320 mm
Výkon hlavného motora 3000 W
Výkon zdvíhacieho motora ramena 1100 W
Výkon hydraulického čerpadla pre spevnenie
vreteníka, stĺpu a ramena 750 W
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 2195 × 2480 × 970 mm
Hmotnosť 3200 kg
Váš svět strojů... www.bow.cz
Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.
str. 4/4
Doporučené příslušenství
Naklápací stôl pre radiálne
vŕtačky VR 3040/3050/3060 (600
× 400 mm)
Objednací číslo VR7300035
Cena bez DPH 3 360 Kč
Cena s DPH 4 065 Kč